
 

 
................................................................................................................................... 

(būsto savininko vardas ir pavardė)  

................................................................................................... 
(objekto adresas / korespondencijos siuntimo adresas) 

...................................................................... 
(telefono numeris) 

...................................................................... 
(el. pašto adresas) 

AB „Klaipėdos vanduo“                                       
Generaliniam direktoriui 

 
PRAŠYMAS DĖL VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ STATYBOS 

 
                                                              ____________ 
                                                                                                (data) 

Prašau pastatyti vandentiekio ir/ar buitinių nuotekų tinklus pagal suderintą projektą adresu: 
  
____________________________________________________________________________                 
                                            (objekto adresas) 

 
Projekto derinimo data ___________________ Nr. __________________ 
 
Pažymėti užsakomus darbus: 

 vandentiekio tinklų statyba; 

 buitinių nuotekų tinklų statyba; 

 vandens apskaitos mazgo įrengimas; 

 kita (įrašykite) _________________________________________________________________  
 
Statytojas (savininkas): _____________________________________________________________ 
 
Pateikiami priedai (kopijos): 

 sklypo nuosavybės dokumentas (pateikimo dienai aktualus išrašas iš VĮ Registrų centro);  
 sklypo planas;  
 suderintas projektas; 

 įgaliojimas (privaloma pateikti, jei prašymą teikia ne sklypo savininkas).  

 
Apmokėjimą už atliktus darbus garantuoju.  
Esu informuotas, kad vykdant užsakymą gali būti reikalinga vykdyti papildomus, nenumatytus būtinus 
darbus. Užsakymo kainos pakeitimas neviršys 15 proc., o bendra atskirų pakeitimų vertė neviršys 
50 proc. pradinės užsakymo vertės. 
Įsipareigoju el. paštu (ar kitu būdu) gautą sąskaitą apmokėti per 5 darbo dienas. 
 
                ___________________                              ___________________________________ 
                           (Parašas)                                                                  (vardas, pavardė) 
 
Pastabos : 
Darbų atlikimo kaina paskaičiuojama ir patvirtinama: 
• per 10 darbo dienų nuo prašymo pateikimo; 

• per 15 darbo dienų nuo prašymo pateikimo, atliekant kainos perskaičiavimą dėl derinimo metu atsiradusių 
pastabų.  


	(objekto adresas / korespondencijos siuntimo adresas): 
	(objekto adresas / korespondencijos siuntimo adresas)_1: 
	(telefono numeris): 
	(el pašto adresas): 
	Prašau pastatyti vandentiekio ir/ar buitinių nuotekų tinklus pagal suderintą projektą adresu: 
	(objekto adresas): 
	Projekto derinimo data: 
	Nr: 
	kita (įrašykite): 
	Statytojas (savininkas): 
	(Parašas): 
	(vardas, pavardė): 
	Check Box0: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box1: Off


